
UCHWAŁA NR XLII/393/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) w 

związku z art.216 ust.2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na udostępnieniu pomieszczeń 

znajdujących się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie na potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Łodzi- stanowiska pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich oraz Wydziału 

Budownictwa, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami o łącznej wartości 9.028,00 zł (słownie: 

dziewięć tysięcy dwadzieścia osiem złotych 00/100) - dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z 

budżetu Gminy Rzgów w 2014 roku. 

 

§2. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 

roku i podlega ogłoszeniu w trybie zwyczajwowo przyjętym. 
 

 

 

  


